¹ This item struck out by the auditors.

² This item struck out by the auditors.

³ silicet ad ij leddas interlineated.

j colerio iiij d. In xliiij clutis emptis ad carectas et karros precio cujuslibet ob. q. ij s. ix d. In ccc et xx clavis ad clutos iiij d. precio de c j d. q. In xiiij libris uncti et cepi emptis per vices xix d. ob. In iiij cleys ad carectas iiij d. In stipendio fabri pro ferrura vj affrorum ad taxam per annum iiij s. vj d. per ij tallias. In ij ferris equinis ad j jumentum j d. xxxviiij s. v d. ob. q.

In custu domorum. Idem comptat in coopertorio boverie vaccarum¹ ad taxam ij s. vj d. In virgis emptis ad eandem et domum carectarum x d. In coopertorio magni orrei ubi neccesse fuit xij d. per j talliam. In virgis emptis ad spicas et waluram stabuli xj d. In walura facienda j d. In coopertorio ad taxam v s. In virgis ad spicas capelle ij d. In coopertorio ejusdem vj d. per j talliam. In carpentario qui fecit bercariam iiij s. vj d. In muro faciendo silicet ix perticarum et pro pertica iiij d. ob. iiij s. iiiij d. ob. In muro faciendo ubi fuit hostium et bemfulling' et murum capitalem celciorando² iiij d. In walura facienda vj d. In coopertorio iiij s. In virgis ad spicas x d. In xlj tignis precio de ij j d. q. ij s. j d. ob. In veteri bercaria cooperianda xij d. In virgis ad spicas ij d. q. per j talliam. In ij gons faciendis et ij vertiveles elongandis et j haspe ad hostium stabuli j d. In xvj clavis ad hostium grangie emendandum j ob. In sera empta ad hostium celarii iiij d. q. In muro circa ortum faciendo silicet xxiiij perticarum et pro pertica iiiij d. ob. ix s. In muro faciendo de petra juxta orreum ordei xviiij d. In centum carect' petrarum foandis xx d. In muro faciendo circa pondfoldam de viij perticis iiij s. In hostio ejusdem pondfolde faciendo ij d. ob. In carpentario ad taxam qui fecit boveriam vaccarum ix s. In v copulis emptis cum toto atillo ix s. In l tignis emptis silicet pro duobus ij d. q. iiiij s. viij d. q. In amputacione j d. ob. In xxxv tignis precio cujuslibet j d. q. iiij s. vij d. ob. q. In virgis ad waluram et spicas iiiij s. iiiij d. ob. In walura facienda vj d. In coopertorio iiiij s. In iiiij bordis vj d. ad hostium. In factura j d. ob. In gonsis et vertivellis ix d. In stapellis et hapsis ob.³ In muro faciendo ix s. In c. carect' petrarum foandis xx d. iiiij li. vij s. xj d.

In minutis expensis et neccessariis. Idem comptat in ij tribulis et ij beschis emptis iiij d. In iiij saccis emptis xiiij d. ob. In emendacione diversarum serarum ij d. In syatura j ligni ad bord' vj d. silicet pro cursu j d. In strigili empto j d. In ij tribulis ligandis de ferro comitisse ij d. In xxiiij soles ad boves ij d. In ij siveres ij d. In virgis ad boves ligandos j d. In j cleya ad vitulos parcandos